[image: ] 										Załącznik nr 2 do umowy ………..
Zadanie w ramach Narodowego Programu Zdrowia na lata 2021- 2025 pod nazwą: [uzupełnić właściwą nazwę zadania], w ramach Działania [uzupełnić właściwą nazwę i numer działania];w zakresie Celu Operacyjnego [uzupełnić właściwy numer i nazwę celu operacyjnego];
A. Harmonogram realizacji zadania

	Poszczególne działania w zakresie realizowanego zadania
	Terminy realizacji poszczególnych działań

	rok
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	miesiące
	I kw
	II kw
	III kw
	IV kw
	I kw
	II kw
	III kw
	IV kw
	I kw
	II kw
	III kw
	IV kw
	I kw
	II kw
	III kw
	IV kw
	I kw
	II kw
	III kw
	IV kw

	Działanie 1 …
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Podziałanie 1.1.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Poddziałanie 1.2.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Działanie 2 …
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



B. Harmonogram sprawozdawania i rozliczenia realizacji zadania
	L.p. transzy
	Kwota transzy
	Okres rozliczeniowy
	Data złożenia rozliczenia
	Kwota rozliczana
	Składane dokumenty (na wzorach)

	
	Ogółem
	W tym majątkowe:
	W tym bieżące:
	
	
	Ogółem
	W tym majątkowe:
	W tym bieżące:
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	
	
	
	2021
	15.01.2022
	
	
	
	Zał. nr 4 i nr 5 do umowy

	2
	
	
	
	2022
	15.01.2023
	
	
	
	Zał. nr 4 i nr 5 do umowy

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	Zał. nr 4 i nr 5 do umowy

	ROK
	Sprawozdawczość merytoryczna z realizacji zadania w danym roku
	Okres sprawozdawczy
	Data złożenia sprawozdania - zał. nr 3 do umowy

	1
	2
	3
	4

	2021
	Sprawozdawczość merytoryczna za styczeń-czerwiec 2021
	01.01.2021 – 30.06.2021
	15.07.2021

	
	Sprawozdawczość merytoryczna za lipiec-wrzesień 2021
	01.07.2021 – 30.09.2021
	15.10.2021

	
	Sprawozdawczość merytoryczna za październik-grudzień 2021
	01.10.2021 – 31.12.2021
	Uwzględnione w sprawozdaniu końcowym za cały 2021 r. składanym do 15.01.2022

	…
	
	
	


C. Produkty planowane do wytworzenia w ramach realizacji zadania
	Lp.
	Wytworzony produkt [footnoteRef:1] [1:  Wszelkie planowane do wytworzenia/opracowania w ramach realizacji zadania z zakresu zdrowia publicznego utwory i materiały np. edukacyjne, informacyjne, promocyjne, reklamowe (ulotki, broszury, plakaty, billboardy, informacje prasowe, strona internetowa itp.), których opracowanie i upowszechnienie zostanie sfinansowane w ramach niniejszej umowy, oraz działania zrealizowane w ramach umowy (warsztaty, spotkania, konferencje, reklamy TV i radio itp.) jak również zakupiony sprzęt oraz listy obecności, formularze zgłoszeniowe, wszelkie zaświadczenia o uczestnictwie lub inne certyfikaty.] 

	Działanie, w ramach którego wytworzony 
	Szacowany koszt przeniesienia na Ministra Zdrowia autorskich praw majątkowych (zawarty w koszcie realizacji działania)
	Przekazanie do wiadomości[footnoteRef:2] lub do akceptacji Ministerstwa Zdrowia [2:  W przypadku przekazania produktu do wiadomości Ministerstwa Zdrowia, Realizatora zadania zobowiązany jest do opracowania produktu z najwyższą starannością przed jego publikacją, zachowując zgodność z kierunkiem przekazu Ministerstwa Zdrowia, przy czym po jego upublicznieniu Minister Zdrowia zachowuje prawo do zgłoszenia uwag. ] 

	Termin przekazania
nie później niż /dd-mm-rrrr/

	1.
	
	
	
	Do wiadomości / Do akceptacji
	

	2.
	
	
	
	Do wiadomości / Do akceptacji
	

	3.
	
	
	
	Do wiadomości / Do akceptacji
	

	…
	
	
	
	Do wiadomości / Do akceptacji
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